

KOMPLEMENTARSELSKABET NORRTÄLJE III ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/04/2013

Lars Georg Brandt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KOMPLEMENTARSELSKABET NORRTÄLJE III ApS

Tuborg Havnevej 19

2900 Hellerup

Telefonnummer: 45477500

Fax: 45477501

CVR-nr: 28704143

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB

Bryggervej 28

8240 Risskov

CVR-nr: 16170445

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar i K/S Norrtälje III.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. -1.113.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Eksterne omkostninger		-1.250	-1.250
Bruttoresultat		-1.250	-1.250
Personaleomkostninger	1	-5.436	-4.171
Resultat af ordinær primær drift		-6.686	-5.421
Andre finansielle indtægter	2	5.201	2.687
Ordinært resultat før skat		-1.485	-2.734
Skat af årets resultat	3	372	683
Årets resultat		-1.113	-2.051
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.113	-2.051
I alt		-1.113	-2.051

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		108.398	109.883
Udsudte skatteaktiver		4.651	4.279
Tilgodehavender i alt		113.049	114.162
Omsætningsaktiver i alt		113.049	114.162
AKTIVER I ALT		113.049	114.162

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	4	125.000	125.000
Overført resultat		-13.951	-12.838
Egenkapital i alt	5	111.049	112.162
Anden gæld		2.000	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.000	2.000
Gældsforpligtelser i alt		2.000	2.000
PASSIVER I ALT		113.049	114.162

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	5.436	4.171
	<u>5.436</u>	<u>4.171</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2012 kr.	2011 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.201	2.687
	<u>5.201</u>	<u>2.687</u>

3. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Ændring af udskudt skat	-372	-683
	<u>-372</u>	<u>-683</u>

4. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Virksomhedskapitalen består af 125 stk. anparter á kr. 1.000 og er ikke opdelt i klasser.

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-12.838	112.162
Årets resultat	0	-1.113	-1.113
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>-13.951</u>	<u>111.049</u>

6. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar i K/S Norrtälje III.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Komplementarselskabet hæfter med hele sin formue for gælden i K/S Norrtälje III.

Komplementarselskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Komplementarselskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.